
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer Bahnanlage Gaststätte Hauser Bahn 1-4
Länderspiel U 23 Ort Immendingen- Hattingen

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

036831 75 26 3 0,0 017994 84 34 3 1,0
04.64 77 41 1 0,0 06.70 89 35 2 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

090650 92 30 1 1,0 000000 81 33 3 0,0
10.84 93 24 4 0,0 01.00 90 43 2 1,0

337 121 9 1,0 344 145 10 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021057 82 36 2 0,0 020131 88 34 0 1,0
10.73 82 34 2 0,5 01.89 83 33 1 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 85 43 0 1,0 000000 89 35 1 0,0
01.00 92 36 2 0,0 01.00 88 44 1 1,0

341 149 6 1,5 348 146 3 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021056 91 34 3 0,0 085469 95 44 3 1,0
04.71 99 36 3 0,0 07.85 102 35 1 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 88 43 1 1,0 000000 86 39 0 0,0
01.00 88 36 1 0,0 01.00 100 35 2 1,0

366 149 8 1,0 383 153 6 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021052 84 32 2 0,0 060476 90 36 1 1,0
10.55 79 54 0 1,0 04.61 95 35 2 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 97 45 1 1,0 000000 91 35 1 0,0
01.00 86 26 2 0,0 01.00 99 26 3 1,0

346 157 5 2,0 375 132 7 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

113169 90 52 1 1,0 017988 86 43 3 0,0
 01.01 80 45 0 0,0 08.54 95 44 3 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 94 43 0 0,0 000000 95 45 1 1,0
01.00 82 50 0 1,0 01.00 78 44 2 0,0

346 190 1 2,0 354 176 9 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

021051 100 50 0 1,0 060475 86 35 3 0,0
09.84 86 61 1 1,0 03.65 87 31 3 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 100 41 1 1,0 000000 80 43 2 0,0
01.00 89 36 0 1,0 01.00 77 27 2 0,0

Mannschaftsführer 375 188 2 4,0 Mannschaftsführer 330 136 10 0,0
Schuler, Silke SaP 11,5 2,0 MaP Maier Nicole 12,5 4,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3065 2 4,0 : 4,0 Gesamt Kegel 3022 0

Tabellenpunkte 1 : 1

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

Zirkel Reingard

Name, Vorname

Name, Vorname

124

122

117

Ges

132
494

563

112
503

125

Ges

150
147

142

137
132

1,0

Name, Vorname

Verbandsliga Frauen

Awsp. Name, Vorname

Wiegele Daniela

0,0

101
118

4Spieltag

Ges

114

KSC Önsbach 1

0
122

KSC Immendingen 1
Ges

Awsp. Name, Vorname 1,0

Herzog, Heike
118

Spielbericht

0

126

124

116
Ges

133
489

139

515
135
536

Ges

0,0

Ges

490

0,0

458

118
116

Schuler, Silke

142
125
507

Awsp. Name, Vorname

1,0

Lienhard Sarah

Maier Nicole

Name, Vorname

0

116

137

Ges

125

1,0

141
125

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0,01,0

Stenschke Sigrid

123
104

118
121

Awsp. Name, Vorname

Ges

SaP

466

1,0

0,0Awsp. Name, Vorname

Walz Johanna

Schmidt Roswitha

0

0
126

130

Ges

139
129

122

Kegel Punkte

140

0

zu 6) ab 61. Schub Auswechslung Christina Eiche für Heike Herzog

Armbruster AndreaHofer MariaEiche, Christina

SB476 Wolfgang Lange

Awsp. Name, Vorname

128

Awsp. Name, Vorname

Kraft, Doris

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

133

536

0

Name, Vorname

Brütsch, Nicole

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

530

17:22 Uhr

11.10.2020

Spielbeginn

Name, Vorname

Eiche, Christina

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

14.30 Uhr

128

124
131

0,0 Awsp. Name, Vorname

125
135

Schätzle, Silke

Name, Vorname

0

König, Christine

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0


